

Valg til bestyrelse

Generalforsamling 2024

Nuværende bestyrelse:

Bestyrelsesmedlemmer:

Susanne Sejer,	valgt i 2023 for 2 år	ikke på valg,
Kamilla Barslund,	valgt i 2022 for 2 år	på valg, ønsker genvalg
Thomas Jessen	valgt i 2022 for 2 år	på valg, ønsker genvalg
Helle Pølkemann,	valgt i 2022 for 2 år	på valg, ønsker genvalg
Marianne Bruun	valgt i 2023 for 2 år,	ikke på valg
Birgit Serup	valgt i 2023 for 2 år,	ikke på valg, ønsker at udtræde af bestyrelsen

Suppleanter:

Anja Schlie	på valg, ønsker at opstille til bestyrelsen
Eira Weise	på valg, ønsker ikke genvalg

På generalforsamlingen 2024 skal der således vælges

3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år

1 bestyrelsesmedlem for 1 år

2 suppleanter

Opstillede kandidater:

Som bestyrelsesmedlem:

Kamilla Barslund – ønsker genvalg

Har siddet i Frivilligcenter Helsingørs bestyrelse i de seneste 3 år, første år som suppleant, seneste to år som bestyrelsesmedlem – ønsker genvalg.

Helle Pølkemann – ønsker genvalg

Har siddet i Frivilligcenter Helsingørs bestyrelse i de seneste to år som kasserer – ønsker genvalg.

Thomas Jessen – ønsker genvalg

Jeg hedder Thomas Jessen er 62 år gammel, jeg har været en del af Frivilligcenterets bestyrelse de sidste to år, hvor jeg nu er næstformand i bestyrelsen.

Jeg er et velkendt ansigt blandt idrætsinteresserede i Helsingør, hvor jeg er formand for Helsingør Fodbold, bestyrelsesmedlem i Helsingør Skytte og Idrætsforening (HSI) bestyrelsesmedlem i Helsingør Hallens Bestyrelse, med i det kommunale Idrætsråd og det "grønne" udvalg.

Jeg har svært ved at sige nej og ofte sætter jeg andres interesser før sine egne.

Trods mit engagement må det alligevel være lykkedes at holde orden i egne rækker, jeg har drevet selvstændig IT-virksomhed i 44 år fra gården i Agerup. Privat er jeg gift med Helle på 37. år og er stolt far til 2 børn og 4 børnebørn snart 5.

At være en del af Frivilligcenter Helsingør, har været en rigtig spændende periode, hvor jeg bl.a. har været med til at facilitere forenings-lounge, Julehygge, Afternoon Tea m.m. - et arbejde jeg gerne vil fortsætte.

Anja Schlie

Jeg har nu været suppleant i 1 år og er så glad og stolt over alt det arbejde vi har fået sat gang i. Det er spændende og lærerigt. Derfor vil jeg gerne være endnu mere med i maskinrummet og sætte endnu mere i gang, samt fortsætte med de igangværende projekter.

Som suppleant:**Michelle Hansen**

Jeg hedder Michelle og er 18 år. Jeg har været med i Wise Woman gruppen i et par måneder nu, og elsker hvordan unge og ældre kvinder kan have sådan et godt fællesskab. Jeg er flyttet hele vejen fra Jylland til Sjælland over til min kæreste, og går nu på Hf på Gribskov Gymnasium. Jeg er en ung pige der gerne vil være med i et fællesskab, hvor der er plads til alle.

Susse Olsen

Jeg er 63 år og bosiddende i Helsingør. I marts 23 flyttede jeg sammen med min mand ind i seniorbofællesskabet Bovieran i Troldebakkerne, hvor jeg er valgt til bestyrelsen i vores andelsboligforening. Jeg har tidligere været en del af bestyrelsen i Helsingør Frivilligcenter som kommunens repræsentant i egenskab af min stilling som teamleder i Centeret for Erhverv, Fritid og Kultur. Jeg har gennem mit arbejde og mit privatliv både set og oplevet, hvor værdifuldt frivilligt arbejde er for alle, der deltager. Jeg er overbevist om, at Frivilligcenter Helsingør spille en meget vigtig rolle i at sikre og styrke det sociale frivillige arbejde i lokalsamfundet.